I I

-31~.'1,\
PREFEITURA OE, ~

PATROCl lO
D9W1Ivolvl/flQmo para toóvs

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROCINIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.848/2016

j 53

••

CONCEDE LICENÇA PARA ATIVIDADE
POLÍTICA A SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos artigos 28 e 149 da Lei Complementar n° 60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Patrocínio e; / /

, C9nsider~do, o )Iisposto gos reque,rimen!os protoçolado~ sob os. nOs: 12.J90, 12}44,
12.325, 12.394, 12}27, 12}63, 12.664, 12.355, 12.668, 12.371, 12.216, 12.616, 12.778, 12.282,
12~341,12.247, 12.669, 12.229 e 12.66312016, e em atenção à legislação Eleitoral.

RESOLVE

Art. 1° - Fica concedida licença remunerada aos servidores abaixo relacionados, com
início em 02 de julho e término em 14 de outubro de 2016:

RESP NOME CARGO
05105 ALEXANDRE VITOR CASTRO DA CRUZ PEDAGOGO - 3UPERVISOR
05007 BIANCA MARIA TEREZINHA SERVENTE ESCOLAR
05965 CARLOS ALBERTO DE SOUZA JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO
05603 CLAUDIO GONÇALVES PEREIRA OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
05709 CRISTIANA FRANCISCA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
03877 DOROTEA APARECIDA DE SOUZA FIGUEIREDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
03888 EDNA MARA DE SOUZA MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
04432 FABIO FERREIRA MAGALHAES MOTORISTA
03982 HELOISA TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
05296 JOAO BATISTA MARTINS LOPES MONITOR DE ESPORTES
05895 KELLI CHRISTINA PEREIRA NAVES AGENTE ADMINISTRATIVO
05745 LUCIENE MARIA DA SILVA CASTRO TECNICO EM ENFERMAGEM
04208 RICARDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
02054 ROBERTO MARGARI DE SOUZA DESENHISTA
04255 TARCISIO ANTONIO DE PAIVA FISCAL 'lli.lBUTARIO
04737 VERA LUCIA APARECIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GEIWS I
05552 WANDER PAULO MENDES LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO
04607 WESLEY BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇAO
04304 ZULMA FRANCISCA DE SOUSA FELIX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 30 de junho de 2016.

L t'\ C \ di S' .u't~ ampos e lquelra
iefeito Municipal

	00000001